

DEPOSITIONS OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE TIRUPPUR

Deposition of witness for PW 1
Name : Karthikeyan
Father Name : Kannaiyan
Village
Taluk
Caste
Calling
Religion
Age

CASE No : SC 12/2023
Prosecution Witness 1
Defence
Court ASJ

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of act X of 1873 of the day of 18.04.2023.

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் காங்கேயம் ரோடு மணியக்கார பாளையம் 3 வது வீதி கதவு எண் 33/34 ல் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பணியன் கம்பெனியில் ஐயணிங் மாஸ்டராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 20.12.2021 தேதி இரவு 8 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்த போது சுவன்ராஜ் எனக்கு போன் செய்து என்னை வீட்டில் இருந்து வெளியே அழைத்தார். சாட்சியை எதிரியை சுவன்ராஜை அடையாளம் காட்ட சொன்னபோது நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி இருந்த மஞ்சள் சட்டை அணிந்து இருந்து சுவன்ராஜ் என்று தெரிவித்தார். 2021 க்கும் 1 வருடத்திற்கு முன்னர் சமூக நீதி கட்சியில் மாவட்ட துணை தலைவராக இருந்தார். அந்த சமயத்தில் எனக்கு அறிமுகம் ஆனார். பஞ்சமி நிலையத்தி மீட்டு தாள்தப்பட்ட சமுதாயத்திற்கு எடுத்து தருவதாக சொன்னார். எங்கள் பகுதியில் உள்ள நபர்களிடமும் அவரை அறிமுகம் செய்து வைத்து அவர்களிடமிருந்து இருப்பிட சான்றிதழும் வருமான சான்றிதழும் பெற்று நிலையத்தை மீட்டு தருவதாக சொன்னார். அதற்காகநான் ஊர் பொது மக்கள் 60 நபர்களிடமிருந்து தலா ரூ800 வாங்கி கொடுத்தேன். அதற்கு பின்னிட்டு 3 மாதங்களாக எங்கள் பணிக்கு வரவே இல்லை. போன் செய்தும் போன் எடுக்கவில்லை. எங்கள் பகுதி மக்கள் இருப்பிடசான்றிதழ் வருமான சான்றிதழ் வாங்கி தருவதாக சொல்லி பணம் வாங்கியதால் பணத்தை திருப்பி

தருமாறு என்னிடம் கேட்டார்கள். அதுசம்மந்தமாக சமூக நீதிகட்சியின் மாவட்ட
 தலைவர் வீரசாமியும் 1ம் எதிரி சுவன்ராஜ் வீட்டிற்கு சென்றோம். நாங்கள் சென்ற
 போது அவர் வீட்டில் இல்லை. வீட்டில் அவருடைய மனைவியும் அம்மா மட்டும
 இருந்தார்கள். அவர்களிடம் சுவன்ராஜ் பணத்தை வாங்கிய விசயத்தை சொல்லிவிட்டு
 வந்தோம். அதற்கு பிறகு 3 நாள் கழித்து 20.12.2021 இரவு 8 மணிக்கு சுவன்ராஜ்
 எனக்கு போன் செய்து வெளியே வரசொன்னார். நான் வெளியே சென்றபோது
 ஊத்துக்குளி ரோடு மன்னரை ரோடு உள்ள ஓயின் ஷாப்புக்கு அழைத்து சென்றார்.
 அவருடம் மதன் அஜய் குமார் மற்றும் பழனி உடன் இருந்தார்கள். அவர்கள் சுவன்ராஜ்
 ன் நண்பர்கள். இன்று நீதிமன்றத்தில் அஜராகியுள்ள 2ம் எதிரி பெயர் பழனி. 3 வது
 நிர்வக அஜய்குமார். 4 வதாக நிர்வக மதன் அவர்களும் உடன் வந்து இருந்தார்கள்.
 நாங்கள் 5 பேரும் சென்று ஓயின் ஷாபில் சரக்கு அடித்தோம். நான் வீட்டிற் கு
 செல்லாம் என்று கிளம்பிய போது ஓயின் ஷாபில் 100 மீட்டர் தள்ளி மன்னரை-
 மணியக்கார ரோட்டில் கருப்பசாமி கோவில் அருகே 4 பேர் சேர்ந்து வழி மறைத்தார்கள்.
 அப்போது சுவன் ராஜ் வீட்டில் போய் சத்தம் போடஅளவிற்கு பெரிய ஆள் ஆயிட்டயா
 என்று தேவிடியா மகனே கண்டாரோழி மகனே என்று சொல்லி பின்னால் மடக்கி
 வைத்து இருந்த அருள்வாலை எடுத்து என்னுடைய தலையை வெட்ட வந்தார் நான்
 தடுப்பதற்காக முகதிற்கு நேராக கையை நீட்டிய போது அருள்வால் என்னுடைய
 கையில் பட்டு இடது கை கட்டை விரல் துண்டாகி விட்டது. மீண்டும் வெட்ட வந்த
 போது தடுத்த போது வலது கை உள்ளங்கையில் பட்டு கட்டைவிரலில் வெட்டு காயம்
 ஏற்பட்டு விட்டது. அப்போது பழனி கையில் வைத்து இருந்த அருள்வாளால் வீட்டில்
 செல்லும அளவிற்கு பெரிய ஆள் ஆயிட்டயா புண்டா மகனே என்று சொல்லி
 அருள்வாளால் என்னுடைய தலையில் பின் பக்கம் வெட்டினார். நான் அப்போது கீழே
 விழுந்து விட்டேன். மீண்டும் எழுந்து ஓடிய போது பழனி அருவாலாள் என்னுடைய
 வலது கால் முட்டியில் வெட்டினார். அப்போது நான் எழுந்த ஓட முயற்சித்தபோது அஜய்
 மற்றும் மதன் சேர்ந்து என்னை வயிற்றிலும் முகத்திலும் கொலை வெறியோடு
 கையால் குத்தினார்கள். அப்போது வழி தாங்காமல் நான் கத்தியபோது அந்த வழியாக
 வந்த குணசேகரன் மற்றும் 4-5 பேர் சேர்ந்து என்னை மருத்துவமனையில்
 சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார்கள். ஆட்கள் வருவதை பார்த்தவுடன் எதிரிகள் ஓடிவிட்டார்கள்.
 என்னை திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக் சேர்த்தார்கள். நான்

மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்த போது போலீசார் வாக்கு மூலம் பதிவு செய்தார்கள். அதை என்னிடம் படித்து காட்டினார்கள். சரியாக இருந்தது நான்கேரேகை வைத்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்கு மூலம் என்னுடையது தான். புகார் வாக்கு மூலம் அரசு தரப்பில் அ.த.சா.ஆ 1 ஆகு குறியீடு செய்யப்படுகிறது. புகார் வாக்கு மூலம் வாங்கியபோது என்னுடன் என்னுடைய தம்பி பிரதாப் உடன் இருந்தார். இந்த வழக்கு சம்மந்தமான போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.