

**DEPOSITIONS OF WITNESS**  
**(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)**  
**IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE TIRUPPUR**

Deposition of witness for	PW 2	CASE No :SC 12/2023
Name	: Gunasekaran	Prosecution Witness 1
Father Name	: Shanmugam	Defence
Village		Court ASJ
Taluk		
Caste		
Calling		
Religion		
Age		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of act X of 1873 of the day of 18.04.2023.

**அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை**

1. நான் காங்கேயம் ரோடு ராக்கியாபாளையம் பிரிவு மணியக்கார பாளையத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். பெயிண்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா 1 யை தெரியும். என்னுடைய வீட்டிற்கு அருகில் தான் குடியிருக்கிறார். கடந்த 20.12.2021 இரவு 9 மணிக்கு மேல் மன்னரையிலிருந்து மணியக்கார பாளையம் ரோட்டில் வீட்டிற்கு வந்து கொண்டு இருந்தபோது கருப்பசாமி கோவில் அருகே அ.சா 1 யை ஆஜர் எதிரிகள் சேர்ந்து வெட்டினார்கள். ஆஜர் எதிரிகளில் முதலாதாக நிற்கும் மஞ்சள் கலர் சட்டை அணிந்துள்ள நபர் எங்களது பகுதிக்கு இடம் வாங்கி தருவது சம்மந்தமாக பணம் வாங்க அடிக்கடி வந்துள்ளார். மீட்டிங் போடும் போது அவரை அடிக்கடி பார்த்துள்ளேன். எதிரிகள் நான்னு பேரும் சேர்ந்து அ.சா1 யை அடித்து கொண்டு இருந்தார்கள். மதன் ராஜும் பழனியும் கையில் அருள்வால் வைத்து இருந்தார்கள். தூர இருந்து பார்த்தபோது அது அ.சா1 என்பது தெரியவில்லை. நான் அருகில் சென்றவுடன் எங்களை பார்த்தவுடன் எதிரிகள் ஓடிவிட்டார்கள். அப்போது என்னுடன் இன்னும் 2-3 நபர்களும் இருந்தார்கள். எங்களை பார்த்தவுடன் எதிரிகள் ஓடிவிட்டார்கள். கிட்டே சென்று பார்த்தபோது அ.சா 1க்கு இரு கைகளிலும் பின் தலையிலும் வலது கால்களிலும் அடிப்பட்டு இருந்தது. அதிகமாக ரத்து போக்கு இருந்தால் விரல் துண்டானது அந்த

சமயத்தில் தெரியவில்லை. மருத்துவமனை சென்ற பிறகு தான் தெரியவந்தது. அவரை ஆட்டோவில் ஏற்றி திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்தோம். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,  
திருப்பூர்.