

DEPOSITIONS OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE TIRUPPUR

Deposition of witness for PW 3
Name : Pradab
Father Name : Kannaiyan
Village
Taluk
Caste
Calling
Religion
Age : 26

CASE No : SC 12/2023
Prosecution Witness 1
Defence
Court ASJ

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of act X of 1873 of the day of 18.04.2023.

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் காங்கேயம் ரோடு ராக்கிய பாளையம் பிரிவு மணிக்கார பாளையத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். பிரின்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா 1 என்னுடைய அண்ணன். அ.சா 2 என்னுடைய வீட்டிற்கு பக்கத்தில் குடியிருந்து வருகிறார். இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ள எதிரிகளில் சுவன்ராஜ் மஞ்சள் சட்டை அணிந்து இருப்பவரை தெரியும். என்னுடைய அண்ணனிடம் பஞ்சமி நிலையத்தை பெற்று தருவதாக சொல்லி பல முறை வீட்டிற்கு வந்துள்ளார். மேற்படி பஞ்சமி நிலம் பெற்று தருவது சம்மந்தமாக இருப்பிட சான்றிதழ் பெற்று தருவதாகவும் வருமான சான்றிதழ் பெற்றுதருவதாகவும் சொல்லி எங்கள் பகுதியை சேர்ந்து பல நபர்களிடம் பணம் பெற்றுள்ளார். அவர் பணம் வாங்கி சென்று 3 மாதம் ஆகியும் நிலம் பெற்று தரவில்லை என்பதால் பணம் கொடுத்த நபர்கள் என்னுடைய அண்ணனிடம் வந்து கேட்டார்கள். அதனால் என்னுடைய அண்ணனும் சமூக நீதிகட்சியின் மாவட்ட தலைவரும் ஆன வீரசாமி என்பவரும் 1ம் எதிரி சுவன் ராஜ் வீட்டிற்கு சென்று கேட்டார்கள். அவர்கள் சென்ற போது சுவன் ராஜ் வீட்டில் இல்லை என்பதால் வீட்டில் இருந்த அவரது அம்மாவிடமும் மனைவியிடமும் அனைவரும் வந்து பணம் கேட்கும் விவரத்தை சொல்லிவிட்டு வந்தார்கள். கடந்த 20.12.2021 தேதியில் இரவு 8 மணியளவில்

சுவன்ராஜ் என்னுடைய அண்ணனுக்கு போன் செய்து அது சம்மந்தமாக பேசி கொள்ளலாம் என்று சொன்னார் அப்போது நானும் வீட்டில் இருந்தேன். என்னுடைய அண்ணன் சுவன்ராஜ் அழைப்பதாகவும் பேசி விட்டு வருவதாகவும் சொல்லிவிட்டு சுவன் ராஜுடன் சென்றார். பின்னர் இரவு 10.30 க்கு மணிக்கு மேல் குனசேகரன் போன் செய்து என்னுடைய அண்ணனை மன்னரையிலிருந்து மணியக்கார பாளையம் கருப்பு சாமி கோவில் அருகில் வைத்து சுவன் ராஜ் மற்றும் அவருடைய ஆட்களும் சேர்ந்து வெட்டி விட்டதாகவும் திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்துள்ளதாகவும் சொன்னார். நான் சென்று பார்த்தபோது என்னுடைய அண்ணனுக்கு வலது கையிலும் பின்னந்தலையிலும் வலது கால் முட்டியிலும் அடிப்பட்டு இருந்தது. இடது கை கட்ட விரல் துண்டாகியிருந்தது. அ.சா 1 சிகிச்சையில் இருந்த போது போலீசார் அ.சா 1 யிடம் வாக்கு மூலம் பெற்றார்கள். அவருக்கு இரண்டு கையிலும் காயமாக இருந்ததால் கையெழுத்து போட முடியவில்லை அதனால் வலதுகை பெறுவிரல் ரேகை பெற்றார்கள். அவர் புகார் வாக்கு மூலம் அளித்தபோது நானும் உடன் இருந்ததால் வாக்கு மூலத்தில் என்னிடமும் சாட்சி கையொப்பம் பெற்றார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்கு மூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் கையெழுத்து அரசு தரப்பில் அ.த.சா.ஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.