

SC.No. 12/2023

PW 1- கார்த்திகேயன் த/பெ. கன்னையன்

நாள். 27.06.2023

மனுஅனுமதியின் பேரில் எதிரி தரப்பில் சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு

சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. சம்பவம் நடந்ததாக செல்லப்படும் தேதிக்கு ஒரு வருடம் முன்பு இருந்து தான் எனக்கும் 1ம் எதிரிக்கும் பழக்கம் என்றால் ஆமாம். சமூக நீதிகட்சியின் திருப்பூர் மாவட்ட தலைவர் வீராசாமியின் மனைவி என்னுடைய உறவினர் என்றால் ஆமாம். நான்கொடுத்த புகாரிலும் போலீஸ் விசாரணை வாக்குமூலத்திலும் 1ம் எதிரி சமூகநீதிகட்சியில் என்ன பொறுப்பில் இருக்கிறார் என்பதை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல சொல்லியுள்ளேன். என்னுடைய வீட்டிற்கும் 1ம் எதிரி வீட்டிற்கும் இடையே ஒரு கிலேமீட்டர் தூரம் இருக்கும் என்றால் சரியல்ல. 5-6 கிலோ மீட்டர் இருக்கும். நான் கொடுத்த புகாரிலும் போலீஸ் விசாரணை வாக்குமூலத்திலும் 2 முதல் 4 எதிரிகளை ஏற்கனவே தெரியும் என்றோ அவர்களது தகப்பனார் பெயர் மற்றும் முகவரி போன்ற முகவரி விவரங்களை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல சொல்லியுள்ளேன்.

2. அதேபோல் நான்கொடுத்த புகாரிலும் போலீஸ் விசாரணை வாக்குமூலத்திலும் 1வது எதிரி நான் வசிக்கும் பகுதியில் சுமார் 60 நபர்களிடமிருந்து தலா ரூ800 வசூல் செய்துள்ளார் என்ற விவரத்தை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல சொல்லியுள்ளேன். மேற்படி தொகையை நான்எந்த தேதியில் எங்கள் பகுதியில் வசிக்கும் மக்களிடமிருந்து வாங்கிக்கொடுத்தேன் என்ற விவரத்தை நான்கொடுத்த புகாரிலும் போலீஸ் விசாரணை வாக்குமூலத்திலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல சொல்லியுள்ளேன். நானோ என்னுடைய பகுதியில் வசிக்கும் மக்களோ இந்த வழக்கின் புகாருக்கு முன்பாக தொகையை பெற்றுக்கொண்டு 1ம் எதிரி என்ன நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என காவல் துறையில் புகார் எதுவும் அளிக்கவில்லை என்றால் ஆமாம். அவருடைய வீட்டில் சென்ற கேட்டோம். எந்த தேதியில் அவ்வாறு 1ம் எதிரி வீட்டிற்கு சென்று கேட்டோம் என்ற விவரத்தை நான்கொடுத்த புகாரிலும் போலீஸ் விசாரணை வாக்குமூலத்திலும் குறிப்பிட்டு

சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல 3 நாட்களுக்கு முன்பு கேட்டதாக சொல்லியுள்ளேன். தேதி குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை.

3. 3 நாட்களுக்கு முன்பு கேட்டதாக சொல்லவில்லை என்றாலும் தற்போது என வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. 1 வது எதிரி என்னை எந்த அலைபேசியில் இருந்த அழைத்தார் என்ற விவத்தை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம் போன் செய்ததாக சொல்லியுள்ளேன். சம்பவ தேதியில் எனக்கு அழைப்பு வந்ததாகவோ என்னுடைய வீட்டில் சொல்லிவிட்டு கிளம்பியதாக புகாரிலும் போலீஸ் விசாரணை வாக்குமூலத்திலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல சொல்லியுள்ளேன். டாஷ்மார்க் கடை என்பதும் டாஷ்மார்க் பார் என்பதும் வெவ்வேறு என்றால் சரியல்ல. இரண்டும் ஒன்று தான். சம்பவத்தாக நாங்கள் சென்றதாக சொல்லும் டாஷ்மார்க் கடையானது மெயின் ரோட்டில் இருந்து தள்ளித்தான் இருந்தது என்றால் ஆமாம். மேற்படி மெயின் ரோடுக்கும் டாஷ்மார்க் கடைக்கும் 250 மீட்டர் தூரம் இருக்குமா என்றால் 100-150 மீட்டர் இருக்கும். மேற்படி கடையிலிருந்து என்னுடைய வீடு எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் அரை கிலோமீட்டர் தூரம் இருக்கும். சம்பவம் எங்கே நடந்தது என்ற விவரம் நான் சொல்லிதான் போலீசாருக்கு தெரியும் என்றால் ஆமாம்.

4. சம்பவம் நடந்ததாக நான் சொல்லும் கருபண்ண சாமி கோவில் இடமானது மண்ணரை டு மணியக்காரன் பாளையம் செல்லும் பிரதான சாலையில் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் புகாரில் குறிப்பிட்டுள்ள குணசேகரன் என்னுடைய உறவினர் என்றால் இல்லை. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் நேரத்தில் அங்கு வந்து நபர்களில் குணசேகரன் என்பவரை வேறு யாரையும் தெரியாது என்றால் ஆமாம். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திலிருந்து 5 நிமிடத்தில் நடந்து செல்லக்கூடிய இடத்தில் Fashion process என்ற நிறுவனம் உள்ளது என்றால் அப்படி எதுவும் இல்லை. போலீசார்என்னை விசாரித்த போது சம்பவ நேரத்தில் நான் அணிந்து இருந்த உடையை நான் ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் ஆமாம். அ.த.சா 1 நான் கொடுத்த புகார் வாக்குமூலத்தை நான் சொன்னதை கேட்ட பிறகு போலீசார் எழுதினார்களா அல்லது சொல்ல சொல்ல எழுதினார்களா என்றால் ஒவ்வொன்றாக சொல்ல சொல்ல எழுதிக்கொண்டார்கள்.

5. நான் முதல் விசாரணையிலும் புகார் வாக்குமூலத்திலும் சொல்லியுள்ளது போல் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றாலும் எதிரிகளை என்னை ஆபாசமாக பேசியதாகவும் தடுத்து நிறுத்தி எனக்கு மரணத்தை விலைவிக்கும் ஂளவிற்கு காயத்தை ஏற்படுத்தியதாகவும் என வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. என்னுடைய பகுதி மக்களிடம் நான் வசூல செய்த தொகையை நானாக செலவு செய்து விட்டு 1ம்எதிரி மீதும் மற்ற எதிரிகள் மீதும் பொய்யாக புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் நான் சொல்லும் வழக்குக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

ஓம்/- M.மேகலாமைதிலி
கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.