

SC.No. 12/2023

PW 2- குனசேகரன் த/பெ. சண்முகம்

நாள். 27.06.2023

மனுஅனுமதியின் பேரில் எதிரி தரப்பில் சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு

சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. கருப்பண்ண சாமி கோவிலுக்கும் என்னுடைய வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் அரை கிலோமீட்டர் இருக்கும். அ.சா 1 என்னுடைய உறவினர் என்றால் இல்லை என்னுடைய மாமியார் வீட்டிற்கு எதரில் உள்ளார். மருத்துவமனையில் மருத்துவர் என்னிடம் கேட்ட போது நான் அ.சா 1 ன் உறவினர் என சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஞாபகம் இல்லை. போலீஸார் என்னை விசாரிக்கும் போது மண்ணரை லிருந்து மணியக்காரன் பாளையம் செல்லும் சாலையில் இருந்து எந்த திசையில் சென்று கொண்டு இருந்தேன் என்பதை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். போலீஸார் என்னை விசாரிக்கும் போது சம்பவ சமயத்தில் நான்சம்பவத்தை தடுத்து நிருத்துவதற்காகவோ காயம் பட்ட நபரை காப்பாற்றுவதற்காகவோ முயற்சி எதுவும் செய்ததாக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம்.

2. சம்பவ சமயத்தில் சம்பவ நேரத்தில் நான் உண்மையிலேயே சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றாலும் அ.சா 1 ன் உறவினர் என்பதால் இந்த வழக்கில் கண்ணுற்ற சாட்சியாக ஜோடிக்கப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரியல்ல. போலீஸார் என்னை விசாரிக்கும் போது அ.சா 1 வீட்டிற்கு நான் தான் தகவல் சொன்னதாக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. தம்பிக்கு தகவல் சொன்னதாக சொல்லியுள்ளேன். முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ள சங்கதிகள் எதுவும் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றாலும் அ.சா 1 சொல்லிக்கொடுத்தன் பேரில் என வழக்கிற்காக ஆதரவாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.