

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 12/2023

Deposition of Witness : PW-4/Lw-5
for
Name : Mr. Mohanraj
Father Name : subramaniam
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 12.06.2025

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்

விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் மணியக்கார பாளையத்தில் வசித்து வந்து பிளம்பர் ஆக உள்ளேன். வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகள் நான்கு நபர்களையும் நான் பார்த்ததில்லை. 2022 ஆம் வருடம் ஒரு நாள் கார்த்தி யுவராஜ் உடன் சண்டை போட்டுக் கொண்டதாகச் சொன்னார்கள் மணியக்கார பாளையம் மதுக்கடை முன்பு சண்டை போட்டதாக சொன்னார்கள். இடம் வாங்கி தருவதாக கார்த்திக் இடம் யுவராஜ் பணம்

வாங்கி இருந்தார். மற்றவர்கள் விவரம் தெரியாது. அதை பொறுத்து பிரச்சனை என்று சொன்னார்கள். இதை பொறுத்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 12/2023

Deposition of Witness : PW-5/Lw-9
for
Name : Mr. பிரகாஷ்
Father Name : ஜெகதீஸ்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 12.06.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர் அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை நான் தற்சமயம் மண்ணரை பாரப்பாளையத்தில் வசித்து வந்து. Fashion process தனியார் நிறுவனத்தில் supervisor ஆக பணிபுரிகிறேன். 21.12.2021 ம் தேதி வழக்கம்போல் என்னுடைய பணிக்கு 6.00 மணிக்கு வந்த போது போலீசார் எங்களுடைய கம்பெனி கேட்டிற்கு வந்து விசாரணை செய்தார்கள். 4 நபர்கள் சண்டை போட்டுக் கொண்டதாக சொன்னார்கள். சம்பவம் 20.12.2021 ம் தேதி இரவு நடந்ததாக சொன்னார்கள். சம்பவம் நடந்த இடத்தை வரைபடம் தயாரித்தார்கள். வரைபடம் வரைந்தபோது நானும், தினகரனும் இருந்தோம். வரைபடம் வரைந்தபிறகு கம்பெனி கேட்டிற்கு முன் வைத்து அதில் நான் முதலாவதாக கையொப்பம் செய்துள்ளேன். இரண்டாவது கையொப்பம்

தினகரனுடையது. பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ- 3. அந்த ஆவணத்தில் வரைபடம் வரைந்ததை பொறுத்து சம்பவம் நடந்ததை பொறுத்தும் போலீசார் விசாரணை மேற்கொண்டு கையொப்பம் பெற்றார்கள். போலீசார் வழக்கு போட்டு விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளவாறு என் முன்னிலையில் எங்களுடைய கம்பெனி கேட்டிற்கு முன்பு போலீசார் விசாரணை செய்ததை வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை என்றால் தவறு. பார்வை மகஜரில் நான் சம்பவம் இடத்தில் கையொப்பம் செய்யவில்லை காவல்நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் தவறு. என்னுடைய அன்றாட பணியின் நேரம் என்ன என்றால் காலை 9,00 மணி முதல் இரவு 9.00 மணி வரை. சில சமயங்களில் 7 முதல் 8 மணி வரை வருவோம். பார்வை மகஜரில் காவல் நிலையத்தில் கையொப்பம் செய்து போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.