

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 12/2023

Deposition of Witness : PW-6/Lw-13
for
Name : Mrs.கனிமொழி
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 18.09.2025

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் திருப்பூர் மாநகர குற்ற பதிவேடு கூடத்தில் தலைமை காவலராக
பணியில் உள்ளேன். கடந்த 21.12.2021 ம் தேதி திருப்பூர்வடக்கு காவல் நிலையத்தில்
பணியில் இருந்தபோது உதவி ஆய்வாளர் ரஜினிகாந்த் என்பவர் கார்த்திகேயன் என்பவர்
கொடுத்த புகாரைப் பெற்று விசாரணை மேற்கொண்டு முதல் தகவல் அறிக்கை
விவரங்களை என்னிடம் சொல்ல நான் அந்த விபரங்களை கணினியில் பதிவு
செய்தேன். அதன் பிறகு முதல் தகவல் அறிக்கையை பிரிண்ட் எடுத்து உதவி
ஆய்வாளர் இடம் ஒப்படைத்தேன். அதன்பின்பு ஒரு காவல் ஆய்வாளர் வழக்கை

விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டார் எதிரிகளை தேடிச்சென்று விசாரணை மேற்கொண்டு எதிரிகள் மீது சந்தேகம் ஏற்பட்டதால் எதிரிகளை கைது செய்தார். எதிரிகளை காவல் ஆய்வாளர் விசாரணை மேற்கொண்டு எதிரிகள் தன்னிச்சையாக முன்வந்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் விவரங்களை காவல் ஆய்வாளரிடம் தெரிவித்த போது காவல் ஆய்வாளர் அந்த விபரங்களை என்னை மடிக்கணினியில் தட்டச்சு செய்யும்படி சொன்னதன் பெயரில் அந்த சங்கதிகளை நான் அப்போது தட்டச்சு செய்தேன் இதைப் பொறுத்து காவல் ஆய்வாளர் எனில் விசாரணை செய்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.