

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR
Case No. S.C. 12/2023

Depositor of Witness : PW-7/Lw-12
for
Name : Dr.G. Subbulakshmi
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 25.09.2025

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர் அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி ஈரோடு மாவட்ட முதன்மை நீதிமன்றத்தில் காணொளி அறையில் நேரில் ஆஜராகி காணொளி மூலமாக அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் இளந்தகுட்டை அரசு மருத்துவமனையில் உதவி அரசு மருத்துவராக பணியில் உள்ளேன். கடந்த 20.12.2021 அன்று இரவு 10.40 மணியளவில் நான் திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனையில் மருத்துவ பணியில் இருந்தபோது கண்ணையன் மகன் கார்த்திக் என்பவரை குணசேகரன் என்பவர் சிகிச்சைக்கு அழைத்து வந்தார். அந்த சமயத்தில் அவர் அடையாளம் தெரிந்த நான்கு நபர்களால் 20.12.2021 அன்று 9.45 இரவு மணியளவில் மண்ணரை மதுபான கடை அருகில் அருவாளால் வெட்டியதாகவும் சொன்னார். அவருக்கு இடது கை பெருவிரல்

வெட்டப்பட்டும் இடது உள்ளங்கை வலது உள்ளங்கை வலது முட்டி, வலது பக்க பின் மண்டையில் வெட்டுக்காயங்கள் காணப்பட்டது. அவருக்கு நான் முதல் உதவி சிகிச்சை அளித்து AR No.1572927 விபத்து பதிவேட்டில் குறிப்பிட்டு அன்று அறுவை சிகிச்சை பிரிவில் சிகிச்சைக்காக அனுமதித்தேன். மேலும் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று காயச்சான்றிதழ் வழங்கியுள்ளேன். காயச்சான்றிதழின் படி அவருக்கு ஏற்பட்ட காயவிவரங்கள் இடது கை பெருவிரல் இல்லை மற்றும் இடது பக்க உள்ளங்கையில் வெட்டுக்காயம் 5*1*1 அளவில் இருந்தது.

2. இடது உள்ளங்கையில் 10*2*2 cm அளவில் வெட்டுக்காயம் ஏற்பட்டுள்ளது. வலது பக்க உள்ளங்கையில் வெட்டுக்காயம் 4*1*1 cm அளவில் வெட்டுக்காயமும். வலது பின்புற மண்டையில் 10*2*2 cm மற்றும் 2*0.5*0.5 என்று அளவில் இரண்டு வெட்டுக்காயங்களும், வலது முட்டியில் 2*1*1 செ.மீ. 1*1*0.5 செ.மீ அளவில் வெட்டுக்காயம் இருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்ட முதல் காயம் மட்டும் கொடுங்காயம் என்று சான்றிதழ் வழங்கியுள்ளேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் AR entry அ.சா.ஆ- 4. காயச்சான்றிதழ் அ.சா.ஆ- 5. காயச்சான்றிதழ் பெறும் சமயத்தில் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. புலன்விசாரணை அதிகாரி தங்களிடம் எந்த ஒரு ஆயுதங்களையும் காண்பித்து விசாரணையும் மேற்கொள்ளவில்லை என்றால் சரி. சொன்ன நேரத்தில் சொன்னவிதத்தில் காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

25.09.2025 அன்று காலை 12.20 மணியளவில் முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், ஈரோடு காணொளி அறையில் ஆஜராகி அங்கு உதவி நிரலர் ஆசைதம்பி முன்னிலையில் சாட்சியம் அளித்து தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, இந்த சாட்சியம் மின்னஞ்சல் மூலமாக அனுப்பி சரியாக உள்ளதென சாட்சி ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.