

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 12/2023

Deposition of Witness : PW-8/Lw-11
for
Name : Mr.
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 06.11.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்

விசாரணை

சாட்சிக்கு எதிராக நீதிமன்ற சம்பனை பெற்றுக் கொண்ட பிறகு ஆஜராக
தவறியதால் பிணையில் விடக்கூடிய வாரண்டில் பிடிக்கப்பட்டு இருந்தது
இன்று சாட்சி அரசு தரப்பில் ஆஜர் படுத்தப்பட்டு சாட்சியம் அளிக்க தயாராக
இருப்பதாக சொன்ன காரணத்தினாலும் அதை பொறுத்து குறிப்பாக தாக்கல்

செய்ததால் சாட்சி மீது பிறப்பிக்கப்பட்ட பிடியான ரத்து செய்யப்பட்டு சாட்சியம் அளிக்க அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

1. நான் தற்சமயம் ராயபுரத்தில் வசித்து வந்து டிராவல்ஸ் வைத்துள்ளேன். 21.12.2021 ஆம் தேதி என்னுடைய நண்பர் விக்னேஷும் ராயபுரத்தில் உள்ள ஆட்டோ ஸ்டாண்டில் நின்று பேசிக் கொண்டிருந்தோம். அந்த சமயத்தில் போலீசார் ஏதோ விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். அந்த சமயத்தில் காவல் அதிகாரி ஒருவருக்கு போன் வந்தது.

2. மின்மயானம் அருகே 3 நபர்கள் நின்று கொண்டிருப்பதாக தகவல் வந்தது. அப்போது காவல் அதிகாரிகள் என்னையும் விக்னேஷியும் வருமாறு அழைத்துச் சென்றார்கள். சக்தி தியேட்டர் பின்புறம் உள்ள மின்மயானத்திற்கு அருகே நாங்கள் சென்றோம். போலீஸ் ஜிப் வருவதை பார்த்து மூன்று நபர்கள் ஓடி விட்டார்கள். அவர்களை துரத்திச் சென்று போலீசார் பிடித்தார்கள். அவர்களை விசாரணை செய்தார்கள்.

3. அப்போது அவர்கள் 20 ஆம் தேதி இரவு கார்த்திகேயன் என்பவரை மன்னரை அருகில் உள்ள கருப்புராயன் கோயில் அருகே வெட்டிவிட்டதாக காவலாதிகாரியிடம் சொல்லி வந்தார்கள். அதை லேப்டாப்பில் காவல் அதிகாரி பதிவு செய்தார். அங்கு விசாரணைக்காக வைத்திருந்த மூன்று நபர்களில் இரண்டு நபர்கள் அவ்வாறு சொன்னார்கள். மடிக்கண்ணில் அவர்கள் சொன்னதை பதிவு செய்த காவல் அதிகாரி அதை பிரிண்ட் எடுத்தார். வாக்குமூலம் கொடுத்த நபர்களிடம் கையொப்பம் பெற்றார்கள். அதன் பிறகு நானும், விக்னேஷும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தோம்.

4. தற்போது எதிரி சுகன்ராஜ் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதேபோல் மற்றொரு எதிரி பழனி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அப்போது போலீசார் விசாரணையில் வாக்குமூலம் கொடுத்த இரண்டு எதிரிகளும் அவர்களை அழைத்துச் சென்றால்

அருவாளை எடுத்து தருவதாகச் சொன்னார்கள். அவர்கள் காவல் அதிகாரிகளை என்னையும் கருமாரம்பாளையம் அழைத்துச் சென்றார்கள். அங்கிருந்த புதரில் இருந்து அருவாளை எதிரி சுகன்ராஜ் எடுத்து போலீசாரிடம் கொடுத்தார்.

5. போலீசார் அதை ஆவணமாக தயார் செய்து அருவாளை வாங்கிக் கொண்டார்கள். ஆவணத்தில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அருவாளை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். அதன் பிறகு எதிரி பழனி எங்களை மணியம்காரம்பாளையம் அருகே உள்ள ஒயின்ஷாப்பிற்கு அழைத்துச் சென்றார். அங்கிருந்து செடிக்குள் இருந்து ஒரு அருவாளை எதிரி பழனி எடுத்து காவல் அதிகாரியிடம் கொடுத்தார். அந்த சமயத்தில் அருவாளை பெற்றுக் கொண்ட போலீசார் ஆவணம் தயாரித்தார்கள் அதில் நான் கையொப்பம் செய்துள்ளேன்.

6. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது. இரண்டு அருவாள்களையும் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் இரண்டு அருவாள்தான் அப்போது போலீசார் கைப்பற்றியது. எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ-6. இரண்டாவது எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ-7. முதல் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட அருவாளுக்குரிய கைப்பற்றுதல் மகஜர். அ.சா.ஆ-8. இரண்டாவது எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட அருவாளுக்குரிய கைப்பற்றுதல் மகஜர். அ.சா.ஆ-9. முதல் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட அருவாள் ச.பொ-1. இரண்டாவது எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட அருவாள் ச.பொ-2.

7. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்த எதிரிகளை என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். திறந்த நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி இருந்த 1,2,4 எதிரிகளை சாட்சி பார்த்துவிட்டு சரியாக ரூபகம் இல்லை என்று கூறுகிறார். பேர்

தெரியாதா ஆளையே அடையாளம் காட்ட முடியாதா என்று அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டபோது பெயர் தெரியாது. அடையாளம் காட்ட முடியும் என்று சாட்சி கூறினார். சாட்சி முதல் மற்றும் இரண்டாவது எதிரிகளை அடையாளம் காட்டினார். இதைப் பொறுத்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. எவ்வளவு ஆண்டுகளாக கார் ஓட்டி வருகிறேன் என்றால் 7 ஆண்டுகளாக ஓட்டி வருகிறேன். எந்த கார் ஸ்டாண்டில் கார் ஓட்டுகிறேன் என்றால் ராயபுரம் கார் ஸ்டாண்டில் ஓட்டுகிறேன். நான் வசிக்கும் முகவரி உள்ள வீடு நான் கார் ஓட்டும் ஸ்டாண்ட் ஆகியவை இரண்டும் திருப்பூர் வடக்கு பிரிவு காவல் நிலைய எல்லைக்குள் வருகிறது என்றால் சரி. தொழில் சம்பந்தமாக வடக்கு காவல் நிலையத்திற்கு செல்லும் வழக்கம் உண்டு என்றால் வாடகைக்கு அழைத்தால் செல்வேன். கார் ஸ்டாண்டிற்கும் வடக்கு காவல் நிலையத்திற்கு இடையே எவ்வளவு தொலைவு என்றால் 1.50 கிலோமீட்டர்.

2. போலீசார் விசாரணையில் அன்றைய தேதியில் என்னை நேரில் அழைத்தார்களா அல்லது ஃபோன் மூலம் அழைத்தார்களா என்று தெரிவித்துள்ளேன் என்றால் நேரில் அழைத்தார்கள். அம்மாதிரி போலீஸ் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். எத்தனை காவல் அதிகாரிகள் என்னை வந்து அன்றைய தேதியில் அழைத்துச் சென்றார்கள் என்றால் ஞாபகம் இல்லை. எதிரிகள் கைது செய்ததாக சொல்லும் இடத்தில் கடைகள் எதுவும் இல்லை என்றால் சரி. கைது செய்ததாக சொல்லும் சமயத்தில் எவ்வளவு நேரம் அந்த இடத்தில் இருப்பீர்கள் என்றால் பகல் 12 மணிக்கு சென்று பகல் 3 மணி வரை இருந்தோம்.

3. கையொப்பம் செய்த ஆவணங்கள் ஒரே இடத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் தவறு. நானும் மற்றொரு சாட்சி விக்னேஷும் ஒரே

இடத்தில் வைத்துத்தான் கையொப்பம் செய்தோம் என்றால் சரி. எதிரிகள் கைது செய்ததாக சொல்லும் இடத்திற்கும் கருமாரபாளையம் முயல் ஆற்றங்கரை எவ்வளவு தூரம் என்றால் 1 ½ கி.மீ. எதிரிகள் கைது செய்ததாக சொல்லும் இடம் அதிக மக்கள் நடமாட்டம் உள்ள பகுதி என்றால் ஓரளவுக்கு நடமாட்டம் உள்ள பகுதி. கருமாரம்பாளையம் மது கடை உள்ள பகுதியும் பொதுமக்கள் அதிக நடமாடும் பகுதி என்றால் ஆமாம்.

4. காவல் அதிகாரிகள் அருவாளை கைப்பற்றிய பிறகு அளந்து பார்த்தார்களா என்றால் இல்லை. ச.பொ- 1,2 எல்லா இடங்களிலும் கிடைக்கக்கூடிய ஆயுதங்கள் என்றால் ஆமாம். ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜர் ஆகியவற்றில் முதல் விசாரணையில் சொல்லி உள்ளவாறு சொன்ன இடத்தில் நான் கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றால் தவறு. நான் தான் செய்தேன். எதிரிகள் முதல் விசாரணையில் நான் சொல்லி உள்ளவாறு என் முன்னிலையில் கைது செய்யப்படவில்லை. எந்த ஒரு எதிரியும் தன்னிச்சையாக முன்வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுக்கவில்லை. அதன் அடிப்படையில் எந்த ஆயுதங்களும் கைப்பற்றவில்லை என்றால் தவறு.எதிரிகளை இன்று நீதிமன்றத்தில் போலீசார் அடையாளம் காட்டித்தான் அடையாளம் காட்டுகிறேன் என்றால் தவறு. வழக்கு எதிரிகளை நான் இதற்கு முன்பு பார்த்ததில்லை என்றால் தவறு.ஆவணங்களில் நான் செய்துள்ள கையொப்பங்கள் அனைத்தும் காவல் நிலையத்தில் காவல் அதிகாரிகள் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க கையொப்பம் செய்தவை என்றால் தவறு.

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.

